
TRELEW, i1 8 NUV 2013
VISTO:

La Nota N° 115/13 SA; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota del Visto el Secretario Académico solicita se llame a concurso
Regular de 1 (un) cargo de Ayudante de 1° Simple, en la asignatura Sociología de Sede Trelew.

Que el mismo se llevará a cabo de acuerdo a la normativa vigente.

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento se expidió conforme el Despacho N° 36/13.

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 09 de Noviembre de
20l3.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

;

RESUELVE:

ARTICULO 1°._Llamar a concurso Regular para cubrir 1 (un) cargo de Ayudante de 1°
dedicación Simple en la cátedra SOCIOLOGIA de Sede Trelew, integrando el Jurado los
siguientes miembros:

TITULARES SUPLENTES
Lic. Marina Yolanda MANSILLA Esp. Ana María GOMEZ
Mg. José María RAMON El alumno será propuesto por el
Lic. Franco Gianni BOCA Centro de Estudiantes
El alumno será propuesto por el
Centro de Estudiantes

ARTICULO 2°._Regístrese, comuníquese y cumplido, archívese.-

UNPSJB

FCE

082/13 CDFCE.-RESOLUCIÓN N°

1 de 1


